

**LICHTY SERVIS s.r.o**

Kremnická 24  
851 01 Bratislava  
prevádzka Vinohradnícka 3, BA  
IČO : 35975393  
DIČ : 2022122872  
IČ DPH : SK2022122872

Účet **2910980748/1100**

Banka TATRA BANKA a.s.

OR Okr.súdu Ba.I. oddiel:s.r.o.,vložka č. 39132/B

Objednávka :

Spôsob úhrady :

**Prevodný príkaz**

Variabilný symbol :  
Konštantný symbol :

**04412  
0308**

Korešpondenčná adresa :

**EKO podnik VPS**

**Halašova 20  
832 90 Bratislava  
Slovensko**

Odberateľ :

**EKO podnik VPS**

IČO : 491870

DIČ : 2020887022

IČ DPH : SK2020887022

**Halašova 20**

**832 90 Bratislava**

Dátum  
vyhotovenia  
**30. 8. 2012**

Dátum dodania  
tovaru / služby  
**30. 8. 2012**

Splatnosť  
najneskôr do  
**6. 9. 2012**

**OPRAVA VOZIDLA LIAZ lanový kontajner EČ BA 216 HI**

Názov / popis	Množstvo	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
olej hydraulický	60	l	2,80	20%	168,00
majler hydraulický /repas/	1	ks	82,00	20%	82,00
ložisko majlera	1	ks	108,00	20%	108,00
kocka majlera	1	ks	40,00	20%	40,00
S-trubka	1	ks	21,69	20%	21,69
spojka 6	3	ks	0,55	20%	1,65
spojka 10	2	ks	0,79	20%	1,58
válec /oprava/	1	ks	99,00	20%	99,00
filter hydraulický	1	ks	11,68	20%	11,68
šroub kardanu	16	ks	0,58	20%	9,28
matka kardanu	16	ks	0,69	20%	11,04
technický benzín	5	l	2,10	20%	10,50
spojový materiál	1		8,00	20%	8,00
kyslík plyn	1		55,00	20%	55,00
rezný kotúč 230x1,9	3	ks	3,96	20%	11,88
brúsny kotúč 230x1,5	2	ks	4,30	20%	8,60
rezný kotúč 115	3	ks	2,50	20%	7,50
brúsny kotúč 115	2	ks	2,80	20%	5,60
práca	82	Nh	18,00	20%	1 476,00
Celková suma bez DPH >>>					2 137,00

D-m pravý zadný blatník a koleso rezervy. Demontáž majlera - odbrusovanie a odpalovanie spodného a vrchného ložiska majlera.  
D-m kardanu a výfuku, klzák zadného pera, držiak pera.  
D-m hadíc a elektrických káblov, hlavného zväzku v ráme.  
Vybrúsenie rámu P+L strana, zhotovenie platní výstuhy, víťanie výstuh a zváranie. Heverovanie pravej strany rámu, odbrúsenie a odpálenie starých zvarov. Demontáž hydraulického valca nadstavby. Odpalovanie, vybrúsenie a vyrezanie poškodených častí nosníka, vystuženie a vyrovnanie oka valca, zváranie.  
D-m rozvádzača hydr., pretesnenie, výmena hadíc VT 2 ks. Výmena spodného ložiska majlera, s-trubky majlera, kocka majlera. Úprava a nastavenie ventilov ložiska, oprava a úprava valca nadstavby. Výmena oleja a filtra hydraul.zariadenia.  
D-m spodný držiak rýchlostnej skrine, zváranie. Oprava WAP hadíc, montáž spojky priem.6 3 ks a priem.10 2 ks.  
Montáž predného kardanu + šrouby a matky. Odkúšanie vozidla.

**LICHTY SERVIS s.r.o**

Kremnická 24  
851 01 Bratislava  
prevádzka Vinohradnícka 3, BA

IČO : 35975393  
DIČ : 2022122872  
IČ DPH : SK2022122872

Účet **2910980748/1100**

Banka TATRA BANKA a.s.

OR Okr.súdu Ba.I. oddiel:s.r.o.,vložka č. 39132/B

Objednávka :

Spôsob úhrady :

**Prevodný príkaz**

Variabilný symbol :  
Konštantný symbol :

**04412  
0308**

Korešpondenčná adresa :

**EKO podnik VPS**

Halašova 20  
832 90 Bratislava  
Slovensko

Odberateľ :

EKO podnik VPS

IČO : 491870

DIČ : 2020887022

IČ DPH : SK2020887022

Halašova 20

832 90 Bratislava

Dátum  
vyhotovenia

**30. 8. 2012**

Dátum dodania  
tovaru / služby

**30. 8. 2012**

Splatnosť  
najneskôr do

**6. 9. 2012**

Vyhotovil :

Prevzal :

**LICHTY SERVIS, s.r.o.**

Kremnická 24  
851 01 BRATISLAVA  
IČO: 35 975 393  
DIČ: 2022122872

Administrátor

Rekapitulácia	Bez DPH	DPH	Spolu
Oslobodené od DPH	0,00	-	0,00
Celkom s 20% DPH	2 137,00	427,40	2 564,40
Celková suma	<b>2 137,00</b>	<b>427,40</b>	<b>2 564,40</b>
Uhradené zálohami	0,00	0,00	0,00
Zostáva uhradiť	<b>2 137,00</b>	<b>427,40</b>	<b>2 564,40</b>

K úhrade :

**2 564,40 EUR**

*Dve tisíce päťsto šesťdesiat štyri EUR + 40/100*

Konverzný kurz : 30,1260 SK/EUR

77 255,11 SK

